27 Vir **¶ Dom 30 per annum De ea (Ps II)**

Ms dom, Gl, Cr, pf dom per annum

Prohibentur Missae defunctorum, excepta exsequiali.

28 Rub Fer 2 **Ss Simonis et Iudae App Fest**

Ms fest, Gl, lectiones pr, pf App

Prohibentur Missae defunctorum, excepta exsequiali.

29 Vir Fer 3 **De ea**

Ms fer, pf comm; vel ad lib

Heiligenkreuz, Marienfeld, Neukloster: (Rub) B Restitutae
Kafka V M Mem

Solius: (Rub) S Narcissi E M Fest

30 Vir Fer 4 **De ea — OM**

Nigr vel viol Ms conv de Req in Anniversario pro OM, pf def

Vir Aliae MSS fer, pf comm; vel ad lib

Seligenthal: Vp de Soll seq

31 Vir Fer 5 **De ea**

Ms fer, pf comm; vel ad lib

Alb Vp de Soll seq

Brasilia: Vp de fer

Schlierbach, Vyšší Brod, Rein, Wilhering, Zwettl: (Alb)

S Wolfgangi E Mem — Vp de Soll seq

Seligenthal: (Alb) S Wolfgangi E Soll — Vp de Soll seq

Waldsassen: (Alb) S Wolfgangi E Fest — Vp de Soll seq

NOVEMBER 2024

OM: 28 — AS: 14

1 Alb ✠ Fer 6 **OMNIUM SANCTORUM Soll**

Ms soll, Gl, lectiones pr, Cr, pf pr

Prohibentur aliae celebrationes, necnon Missa exsequialis.

Plenaria indulgentia, animabus in Purgatorio detentis tantummodo applicabilis, conceditur christifideli qui

- 1) singulis diebus, a primo usque ad octavum novembris, coemeterium devote visitaverit et, vel mente tantum, pro defunctis exoraverit;
- 2) die Commemorationis omnium fidelium defunctorum (vel, de consensu Ordinarii, die Dominico antecedenti aut subsequenti aut die sollemnitas Omnia Sanctorum) ecclesiam aut oratorium pie visitaverit ibique recitaverit *Pater et Credo*.

Partialis indulgentia, animabus in Purgatorio detentis tantummodo applicabilis, conceditur christifideli qui,

- 1) coemeterium devote visitaverit et, vel mente tantum, pro defunctis exoraverit;
- 2) *Laudes vel Vesperas Officii defunctorum*, vel invocationem *Requiem aeternam* devote recitaverit (*Enchiridion Indulgenciarum*, ed. 1999, concessio n. 29).

Brasilia: (Vir) De ea

2 Nigr vel viol Sabb **In Commemoratione omnium fidelium defunctorum**

Ms diei, sine Gl, lectiones seligantur ex iis quae in Lectionario defunctorum proponuntur, pf def

Iuxta morem in fine Ms conv omittuntur ritus dimissionis (scil benedictio et *Ite, missa est*) et fit processio per loca, ubi tumuli obvii sunt, nempe Capitulum, Claustra, Ecclesiam et Coemeteria cum paramentis nigris vel violaceis.

Ex Constitutione Apostolica Benedicti Pp. XV (10 aug. 1915), hodie licet omnibus sacerdotibus tres Missas celebrare aut concelebrare, dummodo celebrationes diversis temporibus fiant; ea tamen lege, ut unam e tribus cuicunque maluerint applicare et pro ea stipem percipere queant; teneantur vero, nulla